扩大社会保险补贴公示名单表

根据四川省就业服务管理局《关于做好扩大社会保险补贴范围经办工作的通知》（川就局办[2025]34号)文件规定，经

县农民工服务和就业创业促进中心初审，县人社局审核，以下人员符合享受扩大社会保险补贴条件，现予公示（公示
时间为2026年1月4日-1月8日），如有情况反映，请于公示期内以电话或书面形式向县人社局反映。举报监督电话：

0838-7200860

序
号

姓名
性
别

补贴月份起止
本次
补贴
月数

补贴金额 人员类型 目前就业单位

1 刘芬 女 2025.10-2025.12 3 334.12 登记失业人员 德阳华乔铝业有限公司

2 曾先斌 男 2025.05-2025.12 8 952.21 登记失业人员 德阳凯达门业有限公司

3 漆小敏 男 2025.05-2025.12 8 952.21 登记失业人员 德阳凯达门业有限公司

4 赖薇 男 2025.02-2025.12 11 1308.88 高校毕业生 德阳凯达门业有限公司

5 王瑞涵 女 2025.01-2025.12 12 1308.49 高校毕业生 德阳凯达门业有限公司

6 薛晓颖 女 2025.01-2025.12 12 1427.77 高校毕业生 德阳凯达门业有限公司

7 武皓宇 男 2025.01-2025.12 12 1427.77 高校毕业生 德阳凯达门业有限公司

8 尹红军 男 2025.01-2025.12 12 1427.77
防止返贫监测
对象

德阳凯达门业有限公司

9 李仕玖 男 2025.05-2025.11 7 832.93 登记失业人员 德阳凯达门业有限公司

10 向蜜 女 2025.09-2025.12 4 475.95 登记失业人员 德阳普济文军大药房连锁有限公司

11 廖韵 女 2025.09-2025.12 4 475.95 登记失业人员 德阳普济文军大药房连锁有限公司

12 周菀玲 女 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 德阳普济文军大药房连锁有限公司

13 廖全燕 女 2025.03-2025.12 10 1189.29
防止返贫监测
对象

德阳普济文军大药房连锁有限公司

14 蒋婕 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 德阳市发东德润建筑劳务有限公司

15 马道全 男 2025.04-2025.12 9 1070.4 登记失业人员 德阳市领亚电子有限公司

16 费国燕 女 2025.12-2025.12 1 119.28 登记失业人员 德阳市领亚电子有限公司

17 赖建芳 女 2025.01-2025.12 12 1156.08 登记失业人员
德阳肿瘤医院有限责任公司中江分
院

18 舒小会 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 登记失业人员
九寨沟天然药业股份有限公司中江
制药分公司

19 代继胜 男 2025.08-2025.12 5 594.84 登记失业人员 四川德成动物保健品有限公司

20 黄叶丽 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 四川德成动物保健品有限公司

21 潘星宇 男 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 四川德成动物保健品有限公司

22 黄秀香 女 2025.10-2025.12 3 357.06 登记失业人员 四川枫辉会展服务有限公司

23 殷玉林 男 2025.01-2025.12 12 1895.64 高校毕业生 四川继光湖文旅有限公司

24 吴云金 女 2025.07-2025.12 6 713.73 登记失业人员 四川江中源食品有限公司

25 向勇 男 2025.06-2025.12 7 832.62 登记失业人员 四川凯隆假日酒店有限公司

26 游中强 男 2025.05-2025.11 7 832.23 高校毕业生 四川撵不到肉类食品有限公司

27 张雨 女 2025.06-2025.12 7 832.62 高校毕业生 四川肉屿味食品有限公司

28 黄金 男 2025.09-2025.12 4 475.95 登记失业人员 四川肉屿味食品有限公司

29 何达勇 男 2025.07-2025.12 6 713.73 登记失业人员 四川锐腾电子有限公司

30 梁平忠 男 2025.01-2025.12 12 1427.07 登记失业人员 四川锐腾电子有限公司

31 唐阳 男 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

32 税雨杰 男 2025.08-2025.12 5 594.84 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

33 曾磊 男 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

34 黄礼亮 男 2025.08-2025.12 5 594.84 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

35 闵中昊 男 2025.08-2025.12 5 594.84 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

36 段扬 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

37 羊毅 男 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

38 伏三锐 男 2025.03-2025.11 9 1070.01 高校毕业生 四川锐腾电子有限公司

39 石荣琴 女 2025.06-2025.12 7 832.62 登记失业人员 四川省蓉江铝业有限公司

40 杨天国 男 2025.05-2025.12 8 951.51 登记失业人员 四川蜀工粘合剂有限公司

41 李浩 男 2025.10-2025.12 3 357.06 高校毕业生 四川蜀工粘合剂有限公司

42 李双燕 女 2025.05-2025.12 8 951.51 登记失业人员 四川天然生中药饮片有限公司

43 陈红英 女 2025.05-2025.12 8 951.51 登记失业人员 四川欣吉新商贸有限公司

44 彭瑶 女 2025.06-2025.11 6 713.34 登记失业人员 四川新晟人力资源有限公司

45 曾圣岚 男 2025.07-2025.12 6 713.73 高校毕业生 四川新晟人力资源有限公司

46 吴微微 女 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 四川新晟人力资源有限公司

47 张禧龙 男 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 四川新晟人力资源有限公司

48 周乐配 男 2025.01-2025.10 10 1188.9
防止返贫监测
对象

四川新晟人力资源有限公司

49 宋昆颖 女 2025.08-2025.12 5 594.84 高校毕业生 四川兴铜金属材料有限公司

50 杨意民 男 2025.11-2025.12 2 238.17 高校毕业生 四川兴铜金属材料有限公司

51 冷雪 女 2025.07-2025.12 6 713.73 登记失业人员 四川雄健实业有限公司

52 蒋涵 女 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 四川雄健实业有限公司

53 向春阳 女 2025.11-2025.12 2 238.17 登记失业人员 四川雄健实业有限公司

54 陈娟 女 2025.01-2025.12 12 1513.44 高校毕业生 四川耀鑫人力资源集团有限公司

55 刘琳 女 2025.07-2025.12 6 714.51 高校毕业生 四川耀鑫人力资源集团有限公司

56 龚锐霖 男 2025.04-2025.12 9 1070.79 高校毕业生 四川远捷盛精密电子有限公司

57 陈静 女 2025.06-2025.12 7 832.62 登记失业人员 四川云潇新材料有限公司

58 匡志辉 男 2025.10-2025.12 3 357.06 登记失业人员 四川中鼎泽斯酒店管理有限公司

59 肖金萍 女 2025.10-2025.12 3 357.06 登记失业人员 四川中江顶好食品有限公司

60 邹燕梅 女 2025.10-2025.12 3 357.06
防止返贫监测
对象

四川中江顶好食品有限公司

61 胡蝶 女 2025.10-2025.12 3 357.06 登记失业人员 四川中流人力资源服务有限公司

62 谢冰艳 女 2025.10-2025.12 3 334.51 高校毕业生 四川中流人力资源服务有限公司

63 罗欢 男 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 四川中流人力资源服务有限公司

64 谢晓燕 女 2025.05-2025.12 8 951.51 登记失业人员 四川中流人力资源服务有限公司

65 邱聃 男 2025.05-2025.12 8 951.51 高校毕业生 四川中流人力资源服务有限公司

66 刘国斌 男 2025.08-2025.12 5 594.84 登记失业人员 四川中流人力资源服务有限公司

67 刘心雨 女 2025.10-2025.12 3 357.06 高校毕业生
新华文轩出版传媒股份有限公司中
江书店

68 李克勤 女 2025.01-2025.12 12 1412.58 高校毕业生 中江芬贝诊所有限公司

69 曾馨 女 2025.01-2025.12 12 1390.03 高校毕业生 中江芬贝诊所有限公司

70 杨晶晶 女 2025.01-2025.12 12 1412.58 高校毕业生 中江芬贝诊所有限公司

71 陈梦柔 女 2025.01-2025.12 12 1412.58 高校毕业生 中江芬贝诊所有限公司

72 唐源源 女 2025.10-2025.12 3 357.06 高校毕业生 中江古城味食品有限公司

73 王湘琳 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 中江华音精神病医院有限责任公司

74 魏雅雯 女 2025.07-2025.12 6 713.73 高校毕业生 中江华音精神病医院有限责任公司

75 李友兵 男 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 中江华音精神病医院有限责任公司

76 何雨婷 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 中江华音精神病医院有限责任公司

77 邓可 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 中江佳奇华美口腔门诊部有限公司

78 彭博 男 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 中江佳奇华美口腔门诊部有限公司

79 孙庆强 男 2025.04-2025.12 9 1070.4 登记失业人员 中江坤达电子有限责任公司

80 胡海 男 2025.06-2025.12 7 832.62 登记失业人员 中江立江电子有限公司

81 杜小丽 女 2025.07-2025.12 6 691.18 登记失业人员 中江立江电子有限公司

82 杨婷 女 2025.03-2025.12 10 1166.74 登记失业人员 中江立江电子有限公司

83 袁帅 男 2025.07-2025.12 6 713.73 登记失业人员 中江立江电子有限公司

84 刘霞 女 2025.07-2025.12 6 713.73 高校毕业生 中江立江电子有限公司

85 高宇希 女 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 中江立江电子有限公司

86 巫兴钱 男 2025.07-2025.12 6 713.73 高校毕业生 中江立江电子有限公司

87 杜胤 男 2025.07-2025.12 6 713.73 高校毕业生 中江立江电子有限公司

88 杜光文 男 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 中江立江电子有限公司

89 黄蓉 女 2025.01-2025.12 12 1427.07
防止返贫监测
对象

中江立江电子有限公司

90 肖红 女 2025.11-2025.12 2 238.17
防止返贫监测
对象

中江立江电子有限公司

91 杨江蓝 女 2025.04-2025.12 9 1070.4 高校毕业生 中江民瑞医院有限公司

92 严慧亭 女 2025.09-2025.12 4 475.95 高校毕业生 中江民瑞医院有限公司

93 刘子胥 女 2025.06-2025.12 7 832.62 高校毕业生 中江民瑞医院有限公司

94 曾思欢 女 2025.11-2025.12 2 238.17 高校毕业生 中江民瑞医院有限公司

95 何郑思 女 2025.08-2025.12 5 594.84 高校毕业生 中江全真药堂药品有限公司

96 廖圆缘 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 登记失业人员 中江十全堂药房有限公司

97 吴星燕 女 2025.04-2025.12 9 1070.4 高校毕业生 中江县金仓化工原料有限公司

98 杨敏 女 2025.09-2025.12 4 475.95 登记失业人员 中江县润康大药房有限公司

99
阿伍什
古

女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 中江悦乐精神病医院有限公司

100 陈永萍 女 2025.01-2025.12 12 1427.07 高校毕业生 中江悦乐精神病医院有限公司

合计 88134.88